2016年９月 1日

各 位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長 加賀谷 昭大

 （TEL 03－6893－2148）

組織変更および業務執行体制に関するお知らせ

当社は、2016年 10月１日付の組織変更および業務執行体制について決定いたしましたので、下記の

とおり、お知らせいたします。

記

1. 主な組織変更（2016年 10月１日付）

当社の中長期的な事業戦略に応じた組織体制の整備と業務の効率化を図るため、従来、顧客分野

別の編成としておりました組織体制を、ビジネスモデル別の編成に組織変更を行うこととしました。

これにより、メディア広告モデル、および今後の高い成長が期待されるリードジェンモデルの

各々において、最適かつ迅速な意思決定を進めてまいります。

2. 業務執行体制（2016年 10月１日付）

上記の組織変更に対応し、業務執行体制は下記のとおりとなります。

氏名 職名

大
おお

槻
つき

 利
とし

樹
き

 社長 兼 CEO

小
こ

林
ばやし

 教
たか

至
し

 専務執行役員 リードジェン事業本部長

加賀谷
か が や

 昭
あき

大
ひろ

 常務執行役員 管理本部長

斎
さい

藤
とう

 健
けん

二
じ

 常務執行役員 メディア事業本部長

清 水
し み ず

 巌
いわお

 常務執行役員 メディア・テクノロジー本部長

辻村
つじむら

 裕一
ゆういち

 常務執行役員 営業本部長

西山
にしやま

 敏之
としゆき

 執行役員 メディア事業本部 副本部長

手 塚
て づ か

 曉
さとる

 執行役員 新規事業担当

以 上